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Примени	
  кандидати-­‐Компјутерски	
  мрежи	
  и	
  е-­‐технологии	
  –	
  1	
  годишни	
  

студии	
  
	
  

Р.Бр.	
   ИД	
   Име	
   Презиме	
   Поени	
  

1	
   20646	
   Методи	
   Анастасов	
   97,600	
  

2	
   20073	
   Андреј	
   Гајдук	
   97,400	
  

3	
   20557	
   Костадин	
   Мишев	
   97,200	
  

4	
   20906	
   Филип	
   Стефановски	
   89,100	
  

5	
   20733	
   Катерина	
   Петровска	
   84,100	
  

6	
   20545	
   Христина	
   Петровска	
   83,400	
  

7	
   21212	
   Анџела	
   Стојаноска	
   78,900	
  

8	
   20817	
   Ѓорги	
   Кукутанов	
   78,400	
  

9	
   20503	
   Славјан	
   Иванов	
   75,500	
  

10	
   20285	
   Влатко	
   Николовски	
   74,400	
  

11	
   21147	
   Мартина	
   Трајаноска	
   74,100	
  

12	
   21118	
   Миле	
   Пиперкоски	
   73,800	
  

13	
   20690	
   Мунир	
   Сали	
   68,500	
  

	
  
	
  


